
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

t)0  2023г с. Верх-Суетка

Об утверждении Перечня земельных 
участков, расположенных на
территории муниципального округа 
Суетский район Алтайского края,
подлежащих предоставлению
гражданам, указанным в части 1 
статьи 1 закона Алтайского края от 
07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и
порядке предоставления в
собственность бесплатно земельных 
участков на территории Алтайского 
края отдельным категориям граждан в 
связи с их участием в специальной 
военной операции»

В соответствии с Законом Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О 
случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных 
участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в 
связи с их участием в специальной военной операции», Уставом 
муниципального округа Суетский район Алтайского края, 
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, 
расположенных на территории муниципального округа Суетский район 
Алтайского края, подлежащих предоставлению гражданам, указанным в 
пункте части 1 статьи 1 закона Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О 
случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных 
участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в 
связи с их участием в специальной военной операции», для индивидуального 
жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном 
порядке и разместить на официальном сайте муниципального округа 
Суетский район Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации округа по экономике, председателя

Н.Н. Долгова



Утвержден
Постановлением Администрации 

муниципального округа 
от 3 0 - / ( ? .  2023г.

Перечень
земельных участков, расположенных на территории муниципального округа 
Суетский район Алтайского края, подлежащих предоставлению гражданам, 

указанным в пункте части 1 статьи 1 закона Алтайского края от 07.09.2023 № 
45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно 

земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям 
граждан в связи с их участием в специальной военной операции»

№п/п Местоположение земельного 
участка

Ориентировочная 
площадь, кв.м.

Вид разрешенного 
использования

1. Алтайский край Суетский район 
с. Верх-Суетка ул. Целинная, 47 
22:45:010204:47

1000 Для ведения личного 
подсобного хозяйства

2. Алтайский край Суетский район 
с. Верх-Суетка ул. Горького, 7

2000 Для ведения личного 
подсобного хозяйства

3 Алтайский край Суетский район 
с. Верх-Суетка ул. Пушкина,35

2000 Для ведения личного 
подсобного хозяйства


